

PRESSMEDDELANDE

WiseMind inbjuder till digital konferens med fokus på psykologiska perspektiv på skogsägande och digitalisering

2024-02-14. WiseMinds digitala konferens "Psykologi i skogen" uppmärksammar psykologiska aspekter av beslutsfattande samt attityder till digitalisering och hållbarhet. Insikterna bygger på mer än 40 djupintervjuer med privata skogsägare. Syftet är att öka förståelsen för beslutsprocesser och attityder gentemot digitalisering och hållbarhet inom skogsbranschen, med målet att främja landsbygdsutveckling och hållbart skogsbruk.

Den 15 mars 2024 anordnar WiseMind Psykologiskt Kunskapscenter en kostnadsfri konferens med fokus på psykologin bakom enskilda skogsbrukares beslut gällande digitalisering, riskbedömning och hållbarhet. WiseMinds psykologer kommer att belysa psykologiska aspekter av privat skogsägande och vill uppmuntra till öppen diskussion och kunskapsutbyte mellan deltagarna. Konferensen vänder sig till en bred målgrupp som inkluderar skogsföretagare, rådgivare, inköpare, entreprenörer, utvecklare av digitala tjänster, forskare, landsbygdsutvecklare från kommuner, myndigheter eller andra organisationer som arbetar med skogen som resurs.

"Psykologisk kunskap behöver få komma ut i dagsljuset för att kunna bidra till positiva samhällsförändringar" säger Agnes Granberg, VD och medgrundare av WiseMind.

Konferensen utgör en del av samarbetsprojektet *"Beteendeförändring för att främja digital mognad hos små skogsföretag"* som finansieras av Tillväxtverket och Europeiska Jordbruksfonden.

**Anmälan och mer information:**

<https://wisemind.se/evolution/digital-konferens-15-mars-2024/>

För frågor, kontakta:

Fredrik Borre, kommunikatör, WiseMind

fredrik@wisemind.se

Tel: 076-325 49 58

Agnes Granberg, VD och medgrundare, WiseMind

agnes@wisemind.se

Tel: 073 619 83 66

Om WiseMind Evolution

WiseMind grundades år 2000 och är från början ett utbildningsföretag som förmedlar aktuell psykologisk kunskap. Företaget drivs av psykologer som vill stödja individer, organisationer och samhälle utifrån bästa tillgängliga kunskap. WiseMind Evolution strävar efter att bidra till hållbara organisationer och hållbara samhällen där människor kan leva goda och meningsfulla liv.

www.wisemind.se/evolution